PORTARIA N.º 883/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  o  servidor  Marcus  Paulo  Madaloso
para o Cargo em Comissão DA-4, de Assessor
Técnico da  Prefeitura de campus, lotado no
campus de Paranaguá.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais:

considerando a Lei nº 16.372/2009;

considerando o Ofício nº 145/2015 protocolado sob o nº 13.824.095-9.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o servidor Marcus Paulo Madaloso, RG nº 6.687.156-8/PR para o

Cargo  em  Comissão  de  Direção  Acadêmica  –  DA-4  de  Assessor  Técnico  da

Prefeitura de Campus, lotado no campus de Paranaguá, a partir de 23/10/2015.

Art. 2º. O servidor terá como atribuições: supervisão e Fiscalização dos serviços de

manutenção do Prédio Administrativo e Campus; supervisão e Fiscalização da Frota

de  Veículos;  supervisão  e  Fiscalização  da  logística  do Campus;  supervisão

e Fiscalização  dos  serviços  da  empresa  terceirizada (Serviços  de  vigilância  e

limpeza);

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  de  23/10/2015, revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
          Reitor